Rua Silvio Manfroi , nº 01 - CEP: 99180-000 – Fone: (54) 3313.3822
Email: gabinete@matocastelhano-rs.com.br

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE MATO CASTELHANO

EDITAL DE NOMEAÇÃO N.° 26/2020 – PSICÓLOGO

 O prefeito Municipal JORGE LUIZ AGAZZI, faz saber, por meio deste Edital, que

está sendo nomeado o seguinte candidato, aprovado em Concurso Público n.° 01/2018, o

qual deverá comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Mato Castelhano, no Setor de

Recursos Humanos, na Rua Silvio Manfroi, s/n, no Município de Mato Castelhano/RS, a fim

de tomar posse no seguinte cargo: PSICÓLOGO:

1. Daniela Maria Brocco Orsato;

 O prazo para posse é de 10 (dez) dias, a contar desta data, nos termos do Art. 14 §

1°, da Lei Municipal n.° 246/2001. O não comparecimento, no prazo determinado, será

entendido como desistência do candidato à nomeação do referido cargo. Edital disponível

no site http://www.matocastelhano-rs.com.br.

MATO CASTELHANO, 15 DE DEZEMBRO DE 2020.

JORGE LUIZ AGAZZI – Prefeito Municipal

http://www.matocastelhano-rs.com.br/